

Daimler Starmark A/S

Ådalsvej 54
2970 Hørsholm

CVR-nr. 26 04 90 32

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling

den _____ 20 ____

dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Daimler Starmark A/S
Ådalsvej 54
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 26 04 90 32
Stiftet: 21. maj 2001
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Björn Friedrich Hauber, formand
Michael Weiss
Rikke Hamilton

Direktion

Carsten Abel, adm. direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Beretning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Mercedes-Benz STARMARK I/S.

Målet med Mercedes-Benz STARMARK I/S er professionalisering og centralisering af salg af brugte Mercedes-Benz personbiler og herigennem at opnå et bredt udbud og et ensartet kvalitetsniveau på brugte biler. Der handles også med andre bilmærker end Mercedes-Benz.

Selskabet har ingen ansatte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 realiseret et underskud før skat på -1.465 tkr., hvilket er en væsentlig forringelse i forhold til 2015. Selskabets andel af resultatet i Mercedes-Benz STARMARK I/S udgør et underskud på -1.371 tkr. mod et overskud på 5.229 tkr. i 2015. Resultatet i STARMARK I/S er påvirket af, at ændringen af registreringsafgifterne på nye biler påvirker salgspriserne på brugtbilsmarked.

Årets resultat udgør -1.153 tkr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital er 12.974 tkr. pr. 31. december 2016.

Forventninger til fremtiden

I forhold til 2016 er der forventning om en forbedring i resultatet for regnskabsåret 2017, men selskabets ledelse forventer fortsat et underskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der kan tænkes at kræve indregning eller oplysning i årsrapporten for 2016.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2016	2015
Eksterne omkostninger		-80	-86
Resultat før finansielle poster		-80	-86
Resultat i associeret virksomhed	1	-1.371	5.229
Finansielle omkostninger		-14	-28
Resultat før skat		-1.465	5.115
Skat af årets resultat	2	312	-1.264
Årets resultat		-1.153	3.851
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.153	3.851

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

tkr.	Note	2016	2015
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associeret virksomhed	1	14.999	16.012
Anlægsaktiver i alt		<u>14.999</u>	<u>16.012</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv	2	615	303
		<u>615</u>	<u>303</u>
Likvide beholdninger		1.795	1.809
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.410</u>	<u>2.112</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>17.409</u></u>	<u><u>18.124</u></u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital	4	900	900
Overført resultat		12.074	12.869
Egenkapital i alt		<u>12.974</u>	<u>13.769</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84	84
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.102	1.022
Skyldig Skat		3.349	3.249
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.435</u>	<u>4.355</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>17.409</u></u>	<u><u>18.124</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter	6		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Egenkapital

tkr.	Aktie-kapital	Overført resultat	I alt
Saldo 1. januar 2015	900	8.300	9.200
Kursregulering af finansielle instrumenter i associeret virksomhed	0	718	718
Overført, jf. resultatdisponering	0	3.851	3.851
Saldo 1. januar 2016	900	12.869	13.769
Kursregulering af finansielle instrumenter og øvrige reguleringer i associeret virksomhed	0	358	358
Overført, jf. resultatdisponering	0	-1.153	-1.153
Saldo 31. december 2016	900	12.074	12.974

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de sidste 5 år.

Aktiekapitalen består af:

6.000 aktier a nominelt 100 kr.
300 aktier a nominelt 1.000 kr.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er interesseret sammen med en anden Daimler-forhandler i Mercedes-Benz STARMARK I/S. Hver af interessenterne hæfter direkte, solidarisk og personligt for interessentskabets forpligtelser. Indbyrdes hæfter interessenterne pro rata i forhold til deres ejerandel.

Bestemmende indflydelse

Selskabets ultimative moderselskab er Daimler AG med hovedkontor i Stuttgart, Tyskland. Selskabet indgår i koncernregnskabet for Daimler AG, der kan rekvireres ved skriftlig henvendelse til selskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Selskabet ejes af:

Mercedes-Benz CPH A/S
Ådalsvej 54
2970 Hørsholm

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Mercedes-Benz CPH A/S.

Betydelig indflydelse

Selskabets nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter bestyrelse og direktion. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori før nævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft transaktioner med den associerede virksomhed Mercedes-Benz STARMARK I/S.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

BJÖRN HAUBER

Bestyrelsesformand

Serienummer: 197010151970

IP: 88.131.108.159

2017-05-30 11:07:49Z



Carsten Abel

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-330101329166

IP: 212.214.7.126

2017-05-30 11:49:42Z

NEM ID

Michael Hermann Weiss

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 196812204672

IP: 212.214.7.126

2017-05-30 12:15:33Z



Rikke Hamilton

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-336316020149

IP: 212.214.7.126

2017-05-31 05:59:36Z

NEM ID

Jacob Lehman

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG P/S

Serienummer: CVR:25578198-RID:65581049

IP: 152.115.55.102

2017-05-31 06:23:26Z

NEM ID

Anders Munch Langetoft

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-051649917853

IP: 212.214.7.126

2017-05-31 10:12:17Z

NEM ID

Penneo dokumentnøgle: 5700B-F6LKK-DXYCL-LTJL-L5Y66-ZKEI7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>